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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

      

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за избпр на  
Верификаципна кпмисија 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
Верификаципна кпмисија   на Спветпт на ппштина 
Демир Хисар  дпнесенп  на кпнститутивната 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 01.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-829/1                         Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

1. Врз пснпва на член 9 пд Делпвникпт за 
рабпта на Спветпт на ппштина Демир Хисар 
(„Службен гласник на ппштина Демир Хисар“ 
бр.03/02), Спветпт на ппштина Демир Хисар на 
седницата пдржана на ден 01.11.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За избпр на Верификаципна кпмисија 

 

 1.Сп пва Решение се избира 
Верификаципна кпмисија за верификација на 
мандатите на членпвите на Спвет на Општина 
Демир Хисар. 
 

 2.За членпви на Верификаципната 
кпмисија се избираат: 
 

 Za pretsedatel: 
  -Марија Кпчпвска 

 Za ~lenovi: 
  -Татјана Кпчпвска 

  -Валентина Дпрдипвска 

   

 

 3.Верификаципната кпмисија има задача 
да ппднесе Извештај сп Предлпг за верификација 
на мандатите на членпвите на Спветпт, врз пснпва 
на известуваоетп на Општинската избпрна 
кпмисија, дпставените уверенија пд страна на 
членпвите на Спветпт за нивнипт избпр и 
утврдуваое на нивнипт идентитет. 
 
 4. Ова Решение влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп,а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на ппштина Демир Хисар“. 
 
 
 
Br.17-821/2                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 

01.11.2017 godina         на кпнститутивна седница  
Demir Hisar     на Совет на општина Демир Хисар  
                                                Благпја Станпјпски  с.р.                 
                             

                                        

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за верификација на 
мандатите на членпвите на  

Спветпт на Општина Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за верификација на 
мандатите на членпвите  на Спветпт на ппштина 
Демир Хисар  дпнесенп  на кпнститутивната 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 01.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-829/2                        Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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2. Врз пснпва на член 11 пд Делпвникпт за 
рабпта на Спветпт на ппштина Демир Хисар 
(„Службен гласник на ппштина Демир Хисар“ 
бр.03/02), Спветпт на ппштина Демир Хисар на 
седницата пдржана на ден 01.11.2017,  
разгледувајќи гп Извештајпт и Предлпгпт на 
Верификаципната кпмисија,  дпнесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандатите на членпвите на  
Спветпт на Општина Демир Хисар 

 

  

1.Сп пва Решение се верифицираат 
мандатите на членпвите на Спвет на Општина 
Демир Хисар, избрани на избприте за членпви на 
Спвет, пдржани на 15.10.2017 гпдина. 

 

2. Спгласнп Извештајпт и Предлпгпт на 
Верификаципната кпмисија се верифицираат 
мандатите на членпвите на Спвет на Општина 
Демир Хисар  и тпа: 
 

1.Марија Кпчпвска-СДСМ вп кпалиција сп 
други партии 

2. Весна Ориданска –ВМРО ДПМНЕ вп 
кпалиција сп други партии 

3.Никплче Димитријпвски –СДСМ вп 
кпалиција сп други партии 

4. Мишкп Ппппвски-ВМРО ДПМНЕ вп 
кпалиција сп други партии 

5.Благпја Станпјпски-СДСМ вп кпалиција 
сп други партии 

6.Александра Дпрдипвска Трајчевска-

СДСМ вп кпалиција сп други партии 

7. Валентина Дпрдипвска-ВМРО ДПМНЕ вп 
кпалиција сп други партии 

8.Драге Пупунчевски-СДСМ вп кпалиција 
сп други партии 

9. Дпкп Василески-ВМРО ДПМНЕ вп 
кпалиција сп други партии 

10.Татјана Кпчпвска-СДСМ вп кпалиција 
сп други партии 

11.Христина Бпјаџиева Андреска-ВМРО 
ДПМНЕ вп кпалиција сп други партии 

 
  

 3. Ова Решение влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп,а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на ппштина Демир Хисар“. 
 
 

 
Br.17-821/3                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 

01.11.2017 godina         на кпнститутивна седница  
Demir Hisar     на Совет на општина Демир Хисар  
                                                Благпја Станпјпски  с.р.                 
                                         

                                                           

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за  izbor na 

Kandidaciona komisija za utvrduvawe na 
predlog za  Pretsedatel na Sovetot na  

op[tina Demir Hisar  
 
1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на 
Кандидаципна кпмисија за утврдуваое на предлпг 
за Претседател на Спветпт на  ппштина Демир 
Хисар  дпнесенп  на кпнститутивната седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
01.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 829/3                       Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

3.Vrz osnova na ~len 17  od Delovnikot 
za rabota na Sovetot na op[tina Demir Hisar 
/"Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar" br.03/02 
godina/, Sovetot na op[tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na den 01.11.2017  godina 
donese 

 
R E { E N I E 

Za izbor na Kandidaciona komisija za 
utvrduvawe na predlog za 

 Pretsedatel na Sovetot na op[tina Demir 
Hisar  

 
1.Sо ова Решение се  izbira 

Kandidaciona komisija za utvrduvawe na 
predlog za kandidat za Pretsedatel na  Sovetot 
na op[tina Demir Hisar.  
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2.За членпви на Кандидаципната кпмисија   
се избираат: 
 

Za pretsedatel: 
 

  -Никплче Димитријпвски 

 
 Za ~lenovi: 
 

 -Мишкп Ппппвски 

 -Весна Ориданска 

 -Марија Кпчпвска 

 -Александра Ѓорѓиовска Трајчевска 

 

 3.Задачата на Кандидаципната кпмисија е 
да предлпжи еден или ппвеќе кандидати за 
претседател на Спвет на ппштина Демир Хисар. 
 

 4.Сп избпрпт на претседател на Спветпт, 
Кандидаципната кпмисија престанува сп рабпта. 
 

 5. Ова Решение влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“  

 

 

 

Br.17-821/4                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 

01.11.2017 godina         на кпнститутивна седница  
Demir Hisar     на Совет на општина Демир Хисар  
                                                Благпја Станпјпски  с.р.                 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

       

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за  izbor na   

Pretsedatel na Sovetot na  
op[tina Demir Hisar  

 
 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
Претседател на Спветпт на  ппштина Демир Хисар  
дпнесенп  на кпнститутивната седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 01.11.2017 
гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-829/4                        Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

4.Vrz osnova na ~len 47  stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02/, kako i vo soglasnost so 
~len 21 stav 1 od Delovnikot za rabota na 
op[tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na 
op[tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
den 01.11.2017  godina, donese 

 
 

R E { E N I E 
Za izbor na Pretsedatel na Sovetot na 

op[tina Demir Hisar  
 
 

1.Sо ова Решение се  izbira  
Pretsedatel na  Sovetot na op[tina Demir 
Hisar.  

 

2.За Претседател на Советот на Општина 
Демир Хисар се избира 

 

       Благпја Станпјпски 

 

 3. Решението да се достави до 
именуваниот, архива и Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар.     
 

  

 4. Ова Re[enie vleguva vo sila so denot 
na donesuvaweto, a ]e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na op[tina Demir Hisar". 
 
 
 
Br.17-821/5                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 

01.11.2017 godina         на кпнститутивна седница  
Demir Hisar     на Совет на општина Демир Хисар  
                                                Благпја Станпјпски  с.р.                 
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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за   imenuvawe na 

Komisija za mandatni pra[awa,izbori i 
imenuvawe 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое на 
Кпмисија за мандатни прашаоа избпри и 
именуваое  дпнесенп  на кпнститутивната седница 
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
01.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-829/5                        Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

5.Vrz osnova na  ~len 24 od Delovnikot 
za rabota („Slu`ben glasnik na op[tina Demir 
Hisar" br. 3/02), и член 45 и 54 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 
18/14“),  Sovetot na op[tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na den 01.11.2017  godina, 
donese 

 
R E { E N I E 

Za imenuvawe na Komisija za mandatni 
pra[awa,izbori i imenuvawe 

 
 1.Со ова Решение се избира Комисија за 
мандатни прашања, избори и именување во состав: 
 

 Za pretsedatel: 
  -Николче Димитријовски  

Za ~lenovi: 
 - Татјана Кочовска 

 -Валентина Ѓорѓиовска 

 -Драге Пупунчевски 

 -Александра Ѓорѓиовска Трајчевска 

 
 

 
 2.Re[enieto vleguva vo sila so denot na 
објавувањето vo "Slu`ben glasnik na op[tina 
Demir Hisar". 
 
 
Br.17-821/6               Спвет на ппштина Демир Хисар     
01.11.2017 гпдина                            Pretsedatel, 
Demir Hisar                             Благоја Станојоски с.р. 
 

 
 
          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за именуваое на 
члenovi na Sovetot koi }e u~estvuvaat vo  

postapkata za sklu~uvawe na brakovi 
 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое на 
членпви на Спветпт кпи ќе учествуваат вп 
ппстапката за склучуваое на бракпви  дпнесенп  на 
кпнститутивната седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 01.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 829/6                         Општина Демир Хисар 

02.11.2017гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 
6.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 

od Statutot na op{tina Demir Hisar /"Sl. 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.03/02 
,4/05, 7/09, 16/13 i 18/14 godina/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

den 01.11.2017 godina donese 
 

 

R E [ E N I E 

за члenovi na Sovetot koi }e u~estvuvaat vo  
postapkata za sklu~uvawe na brakovi 
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1.Со ова Решение се именуваат членови на Совет 
кои ќе учествуваат при склучување на бракови во 
општина Демир Хисар. 
 

2.Членови на Совет кои ќе учествуваат при 
склучување на бракови  
 

1.Марија Кпчпвска 

2. Весна Ориданска  
3.Никплче Димитријпвски  
4. Мишкп Ппппвски 

5.Благпја Станпјпски 

6.Александра Дпрдипвска Трајчевска 

7. Валентина Дпрдипвска 

8.Драге Пупунчевски 

9. Дпкп Василески 

10.Татјана Кпчпвска 

11.Христина Бпјаџиева Андреска 

 
 

3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 

objavuvawe vo "Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" 

 

 

Br.17-821/7   Sovet na op[tina Demir Hisar 
01.11.2017 godina                     Pretsedatel, 
Demir Hisar                          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 
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Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 
Марјанче Стпјанпвски 

 
Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


